
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane instalacyjne 
Zadanie pn. Poprawa warunków w Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie w zakresie 
modernizacji instalacji i central klimatyzacyjno - wentylacyjnych Bloku Operacyjnego – I etap 
Pawilon C’ Szpitala przy ul. Mirowskiej 15 
 

I. Zamawiający: 
 

SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony w Częstochowie, 42 – 200 Częstochowa ul. Mirowska 15,  
Regon 151586247, NIP 9491763544 
 

II. Przedmiot zamówienia 
 

II.1. Zadanie pn. Poprawa warunków w Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie w zakresie 
modernizacji instalacji i central klimatyzacyjno - wentylacyjnych Bloku Operacyjnego – I etap Pawilon 
C’ Szpitala przy ul. Mirowskiej 15. 
II.2.Zamówienie dotyczy: roboty budowlane instalacyjne 
II.3. Realizacja zamówienia: do mc-a październik 2016. 
II.4. Przedmiot i zakres zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia - w trybie zaprojektuj – wybuduj - jest modernizacja układów wentylacji 

obsługującej 4 sale operacyjne wraz z salą wybudzeniową w Pawilonie C’ – I piętro Szpitala przy 
ul. Mirowskiej 15  

2. W zakres robót wchodzi:  
2.1. Inwentaryzacja aktualnego stanu technicznego wentylacji w obrębie kotłowni oraz instalacji 

zewnętrznej wraz z centralami wentylacyjnymi na dachu obiektu oraz  wykonanie projektu 
modernizacji ww. instalacji wentylacji, 

2.2. Wymiana 10 wymienników w dachowych centralach wentylacyjnych, 
2.3. Wymiana 10 zaworów trójdrożnych, 
2.4. Wymiana 20 zaworów odcinających, 
2.5. Wymiana rurociągów zasilających wymienniki 
2.6. Wymiana izolacji na rurociągach, 
2.7. Wykonanie niezbędnych prac instalacyjnych i modernizacyjnych w kotłowni obiektu, 
2.8. Wykonanie prac hydraulicznych związanych z przejściem zasilania 5 dachowych central 

wentylacyjnych z wody na glikol (pompy, zawory, wymienniki) 
2.9. Napełnienie instalacji glikolem, 
2.10. Modernizacja sterowania 5 centralami, 
II.5. Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 42520000, 45331200 
 

III. Procedura. Tryb udzielenia zamówienia na realizację robót: tryb negocjacji                          
z ogłoszeniem 
 

I etap   – publiczne ogłoszenie o zamówieniu 
II etap   – zaproszenie potencjalnych wykonawców spełniających warunki w postępowaniu do 
składania ofert wstępnych (nie zawierających ceny )  oraz przeprowadzenie negocjacji. 

Oferta wstępna musi być złożona pod rygorem nieważności w  formie pisemnej, w formie 
oryginału w języku polskim. Wzór oferty wstępnej określony w Załączniku Nr 1. Każdy wykonawca 
może złożyć tylko jedną ofertę wstępną. 

Potencjalni Wykonawcy w celu zapoznania się z właściwym zakresem  zadania winni dokonać 
wizji lokalnej na miejscu realizacji zadania. 

Termin składania ofert wstępnych  11.05.2016r  Otwarcie ofert wstępnych 11.05.2016r   
Negocjacje indywidualne oraz zaproszenie zakwalifikowanych wykonawców do składania 

ofert ostatecznych. 



III etap   – wybór oferty najkorzystniejszej. Zawarcie umowy na realizację zadania                        
z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą w terminie nie krótszym niż 5 dni 
od daty przekazania zawiadomienia. 

W poszczególnych etapach wyboru wykonawcy nie dopuszcza się składania ofert 
częściowych. 
 
 
 
Kryteria oceny ofert ostatecznych (końcowych): 
- cena    – 80 
- termin wykonania –  10 
- okres gwarancji  –  10 
 

IV.  Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 
 

IV.1. Wadium -  nie dotyczy 
IV.2. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób oceny spełnienia wymienionych warunków: 

1. Oświadczenie że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
Ponadto, za spełnienie tego warunku uznaje się złożenie dodatkowego oświadczenia 
określonego w pkt 1 Załącznika Nr2 do SIWZ. 

Ponadto, Wykonawca wykaże , że dysponuje Kierownikiem budowy i Kierownikiem 
robót z odpowiednimi uprawnieniami do kierowania ww. robotami branżowymi i 
przynależnością do właściwej Izby samorządu zawodowego, Projektantem branży 
instalacyjnej w zakresie projektowania instalacji urządzeń wentylacyjnych, cieplnych, 
gazowych, wodociągowych bez ograniczeń, Projektantem branży instalacyjnej w zakresie 
instalacji elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, z aktualnymi 
zaświadczeniami przynależności do właściwej Izby samorządu zawodowego. 

2. Wiedza i doświadczenie – Wykonawca przedłoży wykaz robót budowlanych wykonanych w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te 
zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Ponadto, za spełnienie tego warunku 
uznaje się złożenie dodatkowo oświadczenia określonego w pkt. 2 Załącznika Nr2 do SIWZ. 

3. Wykonawca przedstawi wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 
robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami. 

4. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić zamawiającego, że dysponuje zasobami finansowymi 
niezbędnymi do realizacji zadania. Za spełnienie tego warunku uznaje się złożenie 
oświadczenia określonego w pkt 4 Załącznika Nr2 do SIWZ. 

5. Potencjał techniczny. Za spełnienie tego warunku uznaje się złożenie stosownego 
oświadczenia określonego w pkt 3 Załącznika Nr2 do SIWZ. 
 

IV.3. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu na 
podstawie Art.24 ust.1 Ustawy: 



1. W zakresie wykazania spełnienia warunków, o których mowa w Art. 22 ust.1 Ustawy, oprócz 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu należy dostarczyć – 
przedłożyć: 
- potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonania określonej działalności, 
- wykazu robot wykonanych w ostatnim okresie zgodnie z pkt.IV.2. pkt 2 
- wykazu osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia w szczególności osób 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości, kierowanie robotami, wraz z 
informacją  o ich kwalifikacjach zawodowych i uprawnieniach, 

- dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, 

        2. W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie Art.24 ust.1 Ustawy 
(Załącznik Nr3), należy przedłożyć: 

 - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 
- aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej w celu braku podstaw do wykluczenia w oparciu o Art.24 ust.1 pkt 2 Ustawy 
wystawiony nie wcześniej niż 6 mc-y przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo składania ofert, 

 
V. Informacje administracyjne. 

 
V.1. Adres strony internetowej:     www.zsm.czest.pl 
        Specyfikację istotnych warunków zamówienia można otrzymać pod adresem: MSZ ul. Mirowska 

15  w Częstochowie 
 Termin składania ofert ostatecznych: 25.05.2016r godz.10.oo,  

Miejsce składania ofert ostatecznych : SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego                              
w Częstochowie, 42-200 Częstochowa ul. Mirowska 15, Kancelaria pok.1 

 Termin związania z ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).  
 Termin wykonania projektu wstępnego 10 dni od podpisania Umowy. 
 Termin wykonania projektu wykonawczego wynosi 20 dni od podpisania Umowy. 
 Termin realizacji przedmiotu zamówienia 60 dni od przekazania placu robót (budowy) 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
 
 
Negocjacje z ogłoszeniem znak……………………………………………….. 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
                 (pieczęć Wykonawcy) 
 
 

O F E R T A   W S T Ę P N A 
 
Ja niżej podpisany/ My niżej podpisani 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
będąc upoważnionym/i/ do reprezentowania Wykonawcy: 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Nr faksu………………………………………………………….. Nr telefonu………………………………………………………………… 
 
W odpowiedzi na publiczne ogłoszenie o zamówieniu nr……………………………… dotyczące postępowania 
prowadzonego przez SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15 w 
trybie negocjacji z ogłoszeniem na zadanie pn. Poprawa warunków w Miejskim Szpitalu Zespolonym 
w Częstochowie w zakresie modernizacji instalacji i central klimatyzacyjno - wentylacyjnych Bloku 
Operacyjnego – I etap Pawilon C’ Szpitala przy ul. Mirowskiej 15 
 
Składam/składamy niniejszą ofertę wstępną: 
Uszczegółowiony zakres robót w zakresie modernizacji instalacji w obrębie kotłowni: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 



……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Uszczegółowiony zakres robót w zakresie modernizacji instalacji i central klimatyzacyjno – 
wentylacyjnych Bloku Operacyjnego i  Sali Wybudzeniowej (centrale wentylacyjne, rurociągi 
zasilające, zawory, wymienniki, nagrzewnice, automatyka) 
 
................................................................................................................................................................... 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

1. Przedmiotowe zamówienie zobowiązuję/emy/ się wykonać zgodnie z wymaganiami 
określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr ………………………………………… 

2. Oświadczamy, że zapoznałem/liśmy/ się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia nr 
………………………………………….., udostępnioną przez Zamawiającego i nie wnoszę /imy/ do niej 
żadnych zastrzeżeń.  

 
 
 
 

…………………………………………………………………… 
czytelny podpis i pieczęć Wykonawcy 

 
 
 



Załącznik nr 2 do specyfikacji 
 
(pieczęć adresowa firmy Oferenta) 

OŚWIADCZENIE  
O SPEŁNIANIU WARUNKÓW 

 
Z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.2164)  
 
Ja ____________________________________________________________ 
Przystępując do postępowania w trybie negocjacji z ogłoszeniem w sprawie 
udzielenia zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
 

Poprawa warunków w Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie w 
zakresie modernizacji instalacji i central klimatyzacyjno-wentylacyjnych 
Bloku Operacyjnego – I etap Pawilon C’ Szpitala przy ul. Mirowskiej 15 

 
w imieniu ___________________________________________________________ 

       ___________________________________________________________ 
 
Oświadczam, że spełniam warunki dotyczące: 

 
1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;  
2. posiadania wiedzy i doświadczenia; 
3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, oraz osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia 
4. sytuacji ekonomicznej i finansowej 

 
Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem / potwierdzamy 
własnoręcznymi podpisami* świadom / świadomi* odpowiedzialności karnej z art. 233, 271, 297 
Kodeksu Karnego 

 _________________ 
 (miejscowość i data) 

 
____________________________________
___ 
podpisy osób wskazanych w dokumencie 
uprawniającym do występowania w obrocie 
prawnym lub posiadających pełnomocnictwo 



Załącznik Nr 3 do specyfikacji 
 
(pieczęć adresowa firmy Oferenta) 
 

OŚWIADCZENIE  
O NIE PODLEGANIU WYKLUCZENIU Z POSTĘPOWANIA  

 
Przystępując do postępowania w trybie negocjacji z ogłoszeniem w sprawie 
udzielenia zamówienia publicznego na: 
 
 

Poprawa warunków w Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie w 
zakresie modernizacji instalacji i central klimatyzacyjno-wentylacyjnych 
Bloku Operacyjnego – I etap Pawilon C’ Szpitala przy ul. Mirowskiej 15 
Ja   

 __________________________________________________________________ 

w imieniu

 ____________________________________________________________ 
_________________________________________________________ 

 
oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia, na podstawie w art. 24 ust 1 i 2 ustawy Prawa zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U z 2015 r. poz.2164), 
 
Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem / potwierdzamy 
własnoręcznymi podpisami* świadom / świadomi* odpowiedzialności karnej z art. 233, 271, 297 
Kodeksu Karnego. 

 

 _________________ 
 miejscowość i data) 

____________________________________
___ 
podpisy osób wskazanych w dokumencie 
uprawniającym do występowania w obrocie 
prawnym lub posiadających pełnomocnictwo 

 

 
 


